
 
AOOA6DA99B Cod. meccanografico: VIIC83600T Prot. n 457 del 23-01-2023 - Tit. IV 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTE PASUBIO” 
Via Dante, 1 – 36036 TORREBELVICINO (Vicenza) 
 tel. 0445/660086 –  fax 0445/570090 

e-mail: viic83600t@istruzione.it - viic83600t@pec.istruzione.it 
Sito: www.icmontepasubio.edu.it 

Cod. Scuola VIIC83600T – Cod. fiscale 83002730246 - Cod.IPA. istsc_viic86300t - C.U.U. I.P.A. UF851O 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPR 275/99 
Visto  il D. Lgs. 262/2007 
Visto il D.I. 129/2018; 
Visto il Regolamento che disciplina l’assegnazione della Borsa di Studio “Coriandoli”, definendone criteri e modalità di assegnazione, assunto con 

delibera dai competenti OO.CC.; 
Visto il Regolamento che disciplina l’assegnazione della Borsa di Studio “Cazzola”, definendone criteri e modalità di assegnazione, assunto con 

delibera dai competenti OO.CC.; 
Visto il Regolamento che disciplina l’assegnazione della Borsa di Studio “a. Casolin – Premio della Bontà, definendone criteri e modalità di 

assegnazione, assunto con delibera dai competenti OO.CC.; 
Vista  la valutazione conseguita dagli alunni dell’Istituto nell’a.s. di riferimento; 
Conclusa l'istruttoria per l'individuazione degli alunni meritevoli a cui assegnare i riconoscimenti previsti; 
Atteso che l’erogazione del singolo premio ammonta a: 

- Borsa di studio Coriandoli max euro 1.000,00 omnicomprensivi; 
- Borsa di studio Cazzola max euro 200,00 omnicomprensivi; 
- Borsa di studio Casolin Premio della Bontà max euro 200,00 omnicomprensivi; 

Viste  le risorse economiche destinate al premio Borsa di Studio a.s.2021/22 iscritta nell’aggregato A.3.1 delle Spese del P.A. approvato; 
Ritenuto il servizio coerente col Piano dell’Offerta Formativa e verificata la copertura finanziaria nel P.A., con fondi derivanti dalll’Avanzo di 

Amministrazione e/o costi a carico del singolo soggetto che ha istituito il Premio, che provvederà al reintegro della quota di competenza 
nei modi indicati dalla vigente normativa; 

Ritenuto che si possa provvedere all’erogazione dei premi con accredito in conto in favore dei genitori degli alunni in fascia scolare di minore età; 
Visto il D.P.R. del 20/08/2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in economia); 

 
 

DETERMINA 
 

1) Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2) gli alunni meritevoli a cui assegnare i riconoscimenti: Premio Borsa di Studio Coriandoli, Cazzola e Casolin, individuati; 
3) il riconoscimento che sarà erogato, a ciascun alunno, sotto forma di beneficio economico mediante mandato di pagamento emesso in 

favore dei genitori, che provvederanno a fornire gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente; 
4) di impegnare la spesa complessiva a consuntivo nel programma annuale per l’esercizio in corso, in favore degli alunni individuati 

meritevoli relativamente al corrispettivo del singolo premio; 
5) di prendere atto che la stessa sarà corrisposta  
6) la spesa conseguente al presente provvedimento farà carico all’aggregato A.3.1 delle Spese dei programmi annuali approvati; 
7) di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo in quanto, ai sensi dell’art. 151 c.4 del D.L.gs 18/08/2000 n. 267, sulla presente 

determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, effettuati i controlli e i riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali; 

8) di nominare quale Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico dell’I.C. “Monte Pasubio”, 
9) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. dell’I.C. “Monte Pasubio”, per la regolare esecuzione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Stanzione Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

AOOA6DA99B Cod. meccanografico: VIIC83600T Prot. n 4513 del 07-07-2022 - Tit. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

